

Att göra inför hemmamatch - Fikalista 2017/18

Koka/brygga kaffe och tevattnen

Koka kaffe och fyll de två pumptermosarna som finns i fikaväskan. Ta med en termos med tevattnen och mjölk till kaffet.

Fikabröd

Baka 1 långpannekaka (Alt köp en kartong med tex chokladbollar, havrekakor). Tänk på att det bör finnas ett mjölkfritt alternativ.

Sekretariat

2st sköter sekretariatet med tidtagning och protokollföring. Manual för kontrollbord finns på plats med steg för steg instruktion. (Trevligt om laguppställning, mål, assist mm talas i mikrofonen. Lämplig spellista spelas vid pauser samt före och efter match.)

Priser

Prislista finns i fikalådan (10kr/vara). Det finns växelkassa i en burk i fikaväskan. Swisha endast större summor till kansliet mindre summor betalas med fördel till fikakassan av den som det swishats till under dagens försäljning. Maila eller kontakta kansliet och märk inbetalningen med P-07IB så att den inte riskerar att hamna på fel konto.

Kolla fikaväskan

Termosar 3st, muggar, hushållsrulle/servetter, festisar ca10st, kanna för mjölk, växelkassa, prislista, påse till sopor.

Efter match

En av de fikaansvariga tar hem väskan och rengör termosar mm. Fikaväskan lämnas till nästa gång fikaansvariga. De som är nya fikaansvariga måste se till att det finns muggar, 5-10festis osv i väskan. Domarlönen är 270 kr. Vid 2 domare är ersättningen 180kr/st. Om det är första match för dagen så ska även reseersättning betalas ut. Detta tas ur fikakassan. Kvitto finns i fikaväskan. Den som betalar domaren ser till att kvittot fylls i och att det lämnas till kansliet så att vi får tillbaka domaravgiften till lagets fikakassa.

Gruppindelning

Match den 21/10

Sekretariat: Alve. L & Lukas. S

Fikaansvariga: William. E & Harry A

Match den 18/11

Sekretariat: Albin B W. & Tobias L

Fikaansvariga: Lukas N & Linus O

Match den 2/12

Sekretariat: Isac W & Einar E

Fikaansvariga: Nils N & Adrian O

Match den 16/12

Sekretariat: Elias Ö & Adam L

Fikaansvariga: Alfred J & William A

Match den 13/1

Sekretariat: Ville O & Linus O

Fikaansvariga: Alve L & Lukas S

Match den 4/2

Sekretariat: William. E & Harry A

Fikaansvariga Isac W & Einar E

Match den 18/2

Sekretariat: Adrian O & Nils N

Fikaansvariga: Albin B W & Tobias L

Match den 24/3

Sekretariat: Lukas N & Alfred J

Fikaansvariga: Elias Ö & Ville O